
Gambit Sóweczki - 7. wojszycki otwarty świąteczny turniej szachowy bez względu na 

przynależność klubową oraz turniej o kategorię 

 

W tym samym czasie i miejscu odbywa się również turniej o kategorię. 

W obu turniejach, które odbywają się równolegle (otwartym i na kategorię)  może 

uczestniczyć maksymalnie 40 zawodników.  

 

Informacje organizacyjne:  

TERMIN I MIEJSCE:  

20.12.2025, CAL na Wojszycach Wojszycka Sóweczka, ul. Asfaltowa 6 

 

HARMONOGRAM TURNIEJU:  

godz. 9:30 - 9:45 potwierdzenie zgłoszeń  

godz. 10:00  rozpoczęcie turnieju 

ok. godz. 14:00 zakończenie zmagań turniejowych 

ok. godz. 14:15 wręczenie medali i małych upominków wszystkim uczestnikom.  

ok. godz. 14:30 zakończenie  

 

Turniej otwarty (open)  - odbędzie się VII rund po10 minut + 5 sekund na zawodnika.   

Obowiązują aktualne przepisy FIDE i Kodeks Szachowy PZSzach.  

 

UCZESTNICTWO:  

W zawodach mogą wziąć udział wszyscy chętni, w turnieju open odbędzie się klasyfikacja 

indywidualna, jak i rodzinna oraz rodzeństw.  

 

Do kwalifikacji rodzinnej będą liczone punkty osoby dorosłej i dziecka, w przypadku 

większej ilości graczy w rodzinie będą liczony będzie wynik osoby dorosłej i dziecka z 

większą ilością punktów (2 lepsze wyniki) 

W klasyfikacji rodzinnej i rodzeństw mogą wziąć udział zawodnicy biorący udział w zarówno 

w turnieju open, jak i o kategorię. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia udziału za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego na: 

Turniej otwarty: https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5964113316151296 

turniej na kategorie:https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/6548419424026624 

W obu turniejach, które odbywają się równolegle (otwartym i na kategorię)  może 

uczestniczyć maksymalnie 40 zawodników. 

 

WYRÓŻNIENIA tylko w konkursie OPEN: 

indywidualne:  

I, II, III  miejsce w klasyfikacji do lat 8,  

I, II, III  miejsce w klasyfikacji do lat 10, 

I, II, III  miejsce w klasyfikacji do lat 15,  

 I, II, III  miejsce w klasyfikacji 15+,  

duetów: 

I, II, III miejsce w klasyfikacji rodzinnej - duet otrzymuje 1 medal (dziecko)  

I, II, III miejsce w klasyfikacji rodzeństwa - duet otrzymuje 2 medale 

 

FINANSOWANIE  

Koszty organizacji turnieju ponoszą organizatorzy.  

 

UWAGA!!!! Uczestników, którzy startują w turnieju, w którym można zdobyć  kategorię 

szachową obowiązuje obligatoryjna opłata 5 zł dla DZSzach, niezależnie od finału zmagań - 



uzyskania lub nieuzyskania kategorii. Zawodnicy zgłaszający się do tego turnieju są zgłaszani 

do  DZSzach.  

Bez wniesienia tej opłaty uczestnik nie zostanie zgłoszony, co oznacza, że zdobyte kategorie 

nie będą mogły być zatwierdzone przez DZSzach.  

 

Informacje dodatkowe: 

W czasie trwania zawodów uczestnicy niepełnoletni powinni przebywać pod opieką osób 

dorosłych/opiekunów. 

Ostateczna interpretacja regulaminu należy do Organizatora, a w trakcie trwania turnieju do 

Sędziego. 

Decyzje podjęte przez Sędziego Głównego w czasie turnieju są ostateczne 

 

Informacja o zgodzie na publikację wizerunku 

Organizator informuje, że podczas imprezy będzie prowadzona rejestracja fotograficzna i/lub 

filmowa wydarzenia w celach dokumentacyjnych i promocyjnych wydarzenia w mediach 

społecznościowych, stronie internetowej Organizatora oraz do celów sprawozdawczych. 

Udział w wydarzeniu jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na fotografowanie oraz 

publikację wizerunku uczestnika w materiałach informacyjnych i promocyjnych organizatora. 

Brak zgody na publikację wizerunku uniemożliwia udział w wydarzeniu. 

 

Za zdolność do gry oraz stan zdrowia odpowiadają zawodnicy lub opiekunowie. 

Zawodnicy ubezpieczają się na koszt własny. 


